DITHERM

XTW
+400°C
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INQGHX

0C,

AxB

AAXBB

EE

LC

Codice per ruota a foro passante

XFX100

100

35

128

100x85

80x60

220

Codice per ruota con bussola rivestita in HQS

XFXT00BR

Codice per ruota con doppia boccola autelubrificante in HQS

XFX100BT

Codice per ruota con doppio cuscinetto a sfere HT

XFX100C




